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Warszawa, dnia 05.11.2009 r.

Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji

ul. Mokotowska 43

00-551 Warszawa

Do wszystkich Wykonawców

w postępowaniu ZP-95/FRSE/2009
Zawiadomienie

Działając w oparciu o art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przesyła wyjaśnienia na następujące zapytania, które wpłynęły w związku z prowadzeniem postępowania na dostawę do Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji gadżetów reklamowych w podziale na pakiety 
(ZP-95/FRSE/2009).  
Pytanie 3
Czy od podanych wymiarów np. notesu z kartkami samoprzylepnymi są możliwe jakieś odstępstwa powiedzmy +/- 2%? Czy wymiar jest sztywny?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje odstępstwa w granicach +/- 2%.
Pytanie 4
Pakietu C poz. nr 2 jest napisane - kartki notesu kolory 1+ 0 . Czy to oznacza że nadruk oprócz okładki ma być robiony na każdej kartce samoprzylepnej?
Odpowiedź:

Tak. Nadruk ma być robiony na każdej kartce samoprzylepnej.
Pytanie 5

Pakiet H - pkt 4 - stojak na telefon komórkowy - przedstawiony przez zamawiającego stojak na telefon został przez producenta wycofany z oferty i nie jest on dostępny (wycofany na przełomie 2008/2009). Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie innego stojaka na telefon?
Odpowiedź:

W przypadku gdy stojak na telefon nie jest dostępny, dopuszcza się inny zawierający kolory jasnoszary/srebrny oraz jasnozielony (zbliżony do Pantone 377).
Pytanie 6

Pakiet D - pkt. 2 ołówki trójkątne - bardzo proszę o informację czy zamawiający dopuszcza dostawę ołówków sześciokątnych?
Odpowiedź:

Jeżeli chodzi o ołówki zamawiane przez program Erasmus, dopuszczamy trójkątne lub okrągłe w przekroju. Drewno w całości barwione (także na przekroju).
Pytanie 7

Pakiet I – pkt. 17 - Wykonanie toreb na ramię - Bardzo proszę o informacje czy dysponujecie Państwo zdjęciem takiej torby?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje zdjęciem. Dopuszcza wszelkie torby odpowiadające opisowi.
Pytanie 8

Pakiet I – Gadżety na potrzeby programu Eurodesk Polska, pkt. 2 Wykonanie czterokolorowego długopisu z karabińczykiem + nadrukiem, według wzoru. Przedstawiony długopis nie będzie dostępny w tym roku. Czy można zaproponować inny długopis z karabińczykiem?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza inne długopisy z karabińczykiem z kolorowymi wkładami. 

Pytanie 9
W istotnych postanowieniach umowy w § 6 pkt. 1 informujecie Państwo o karach umownych za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w dostawie w wysokości 15%!!! Czy potwierdzają Państwo takie warunki czy też w umowie jest błąd. 

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza wysokość kary umownej określonej w § 6 pkt. 1 umowy.
Pytanie 10
Do wszystkich pakietów - czy zdjęcia przedstawione w opisie przedmiotu zamówienia są tylko poglądowe czy też zamawiający wymaga aby produkt był dokładnie taki jak na zdjęciu?
Odpowiedź:

Zdjęcia przedstawione w opisie przedmiotu zamówienia mają znaczenie  poglądowe, co nie wyklucza, iż Zamawiający (osoba realizująca zamówienie z danego pakietu) będzie żądała takiego samego produktu jak na zdjęciu. 
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